30. Winterlaufserie DJK Goppingen | 16.12.2017

Ergebnisliste

5km Hinterschwenger Jedermannlauf

Platz StNr
1 204
2 236
3 206
4 219
5 256
6 229
7 253
8 222
9 254

10 211
11 218
12 244
13 232
14 233
15 221
16 220
17 209
18 452
19 210
20 214
21 243
22 208
23 247
24 213
25 226
26 231
21 241
28 235
29 234
30 223
217
32 250
33 255
34 325
3B 224
36 249
37 215
38 242
39 212
40 205
41 248
42 251
43 245
44 246
45 252
46 238
47 239
48 230
49 203
50 429
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Name

BERNER Max
STAUDENMAIER Julian
DAHLHAUS Kai
HUBER Tobias
BRUCKMULLER Peter
NAGEL Benjamin
SINDEL Henry

KAST Moritz
GONZALES Simon
DROSE Séren O
HAAS Tobias

LEIN Maximilian
SCHNURR Roland
SCHRODER Mark
KAISER Alexander
HULSEMANN Benedikt
DANNENMANN Max
HINTERSCHWEIGER Andreas
DANNENMANN Johannes
FLUR Kerstin

WEISS Daniela
DALITZ Jonas
KAUFMANN Katrin
FLUR Michael

LEITZ Leni

PERTOSA Antonio
ROHM Julia
SOLDNER Marisa
SKORDAY Benjamin
KNAK Marie
GAEDICKE Wolfgang
PUNKE Mike

KOHN Uwe

ELWERT Conny
KUBMAUL Stefanie
WIENER Nadine
FORCH Andrea
MULLER Tina
FISCHER Sven
CLAUS Jana

ODER Andreas
HELLER Carina
GRORLERCHER Hans
HOCH Denise

LIDLE Christoph
VIELHUBER Tobias
WALLNER Gabriele
NITSCHKE Vivian
BACHMAYER Michael
STAPF Olaf
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NAT

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Verein/Team/Ort

SG Schorndorf 1846

LG Filstal

VL Waiblingen

Triathlon Team Géppingen / RSPT
Pete Parker Photography
Triathlon Team Géppingen / RSPT
Armidde Athleitics Club

TSV Waschenbeuren
Team2core.de powered by Aktiv3
feinesvonhohenfels.de

VAL Pfullingen

AST SiiRen

Sparda-Team Rechberghausen
Turnerschaft Goppingen
Sparda-Team Rechberghausen
Ayyo Team Essen e.V.

LG Filstal

DJK Géppingen

LG Filstal

TB Cannstatt Triathlon

TB Cannstatt

LG Filstal

SV Vaihingen

TB Cannstatt Triathlon

SG Weinstadt

HART - Hoddes Ausdauer Running Team
Triathlon Team Géppingen / RSPT
VL Waiblingen Triathlon

Zell unter Aichelberg

V{L Waiblingen

TV Faurndau Jedermann

Team Tagwerk

Gingen

TB Cannstatt

SG Bettringen

HART - Hoddes Ausdauer Running Team
TSV Talheim

Triathlon Team Goppingen / RSPT
HART - Hoddes Ausdauer Running Team
Sparda-Team Rechberghausen
Goppingen

Team Tagwerk

GSV Diirnau

Goppingen

Team Tagwerk

Kéngen

Turnverein Faurndau

Aalen

LT Urbach

EK Schwaikheim

Wertung: Gesamt

Klasse Platz W/M Gesamtzeit

MJU18 1 1 0:16:52
M 1 2 0:17:17

M 2 3 0:17:42

M 3 4 0:18:02

M 4 5 0:18:16

M 5 6 0:18:25
MJU18 2 7 0:18:56
M 6 8 0:18:57

M 7 9 0:19:16

M 8 10 0:19:25
MJU20 1 11 0:19:27
9 12 0:19:53
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M 0:20:29
M 0:21:09
M 12 15 0:21:17
M
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13 16 0:21:20
14 17 0:21:21
15 18 0:21:33

MJU20 2 19 0:21:44
w 1 1 0:21:45
W 2 2 0:22:01
MJU18 3 20 0:22:44
w 3 3 0:23:04

M 16 21 0:23:18
WJu20 1 4 0:23:19
M 17 22 0:23:24

W 4 5 0:23:44
WJu18 1 6 0:24:22
MJuU20 3 23 0:24:52
WJu20 2 7 0:25:08
18 24 0:25:22

19 25 0:25:40

20 26 0:25:45

5 8 0:25:53
6 0:26:44
7 10 0:27:03
8 1 0:27:04
9 12 0:27:30
21 27 0:27:57
0:27:57

22 28 0:29:04
1 14 0:29:12
23 29 0:29:47
12 15 0:30:00
24 30 0:30:13
25 31 0:34:19
13 16 0:34:47
14 17 0:36:03
26 32 0:36:56
27 33 0:54:26
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Riickst.
0

+25
+50
+1:10
+1:24
+1:33
+2:04
+2:05
+2:24
+2:33
+2:35
+3:01
+3:37
+4:17
+4:25
+4:28
+4:29
+4:41
+4:52
+4:53
+5:09
+5:52
+6:12
+6:26
+6:27
+6:32
+6:52
+7:30
+8:00
+8:16
+8:30
+8:48
+8:53
+9:01
+9:52
+10:11
+10:12
+10:38
+11:05
+11:05
+12:12
+12:20
+12:55
+13:08
+13:21
+17:27
+17:55
+19:11
+20:04
+37:34
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